
OZNAČENÍ A NEBEZPEČNOST VÝROBKU

RIZIKOVÉ VĚTY

H304

H413

H336

H224

H315

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

P301/310

P501

P331

P262

P260

P210

P102

OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ PROSTŘEDKY

POKYNY PRO PRVNÍ POMOC (LINKA 155)

LIKVIDACE PŘÍPRAVKU A OBALU (LINKA )

POKYNY PRO PŘÍPAD HAVÁRIE, NÁHODNÉHO ÚNIKU ČI POŽÁRU (LINKA 150)

Nevyvolávat zvracení, podat jednu až dvě sklenice vody, lékařské ošetření.

Nebezpečnost při vdechnutí, kategorie 1

Dráždivost pro kůži, kategorie 2

Toxicita pro specifické cílové orgány (jednorázová expozice), kategorie 3

Hořlavé kapaliny, kategorie 1

Nebezpečný pro vodní prostředí - chronicky, kategorie 4

V případě nebezpečí rozstřiku použijte respirátor. Pracovní obuv, Brýle, Ochranné rukavice, Pracovní oděv.

Lékaři vždy ukázat obal nebo označení.

Vyvést na čerstvý vzduch, v případě obtíží lékař.

NEBEZPEČÍ

Odstraňte obsah/obal ...

NEVYVOLÁVEJTE zvracení.

Zabraňte styku s očima, kůží nebo oděvem.

Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.

Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření.

Uchovávejte mimo dosah dětí.

Může vyvolat dlouhodobé škodlivé účinky pro vodní organismy.

Může způsobit ospalost nebo závratě.

Extrémně hořlavá kapalina a páry.

Dráždí kůži.

Okamžitě omýt dostatečným množstvím vody, v případě obtíží lékařské ošetření.

Okamžitě vyplachovat pod tekoucí vodou nejméně 15 minut, vyjmout kontakt. čočky, v případě 

obtíží lékařské ošetření.

Zajistit dostatečné větrání prostoru, zbytky přípravku zachytit a zlikvidovat. V případě požáru použít práškový hasicí 

přístroj a přivolat hasiče.

Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt.

PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře.

Při nadýchání

Při požití

Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, 120 00 Praha 2. Pohotovostní telefon:+420 224 91 92 93 nebo +420 224 91 54 02, 

www.tis-cz.cz

Při kontaktu s kůží

Při kontaktu s očima

Kapalinu zasypat sorbentem nebo jiným savým materiálem, nasáklý materiál opatrně uložit do vhodné odpadní nádoby a 

likvidovat jako odpad 150202 (N). Použitý obal likvidovat jako odpad 150110 (N).

       © CASEC s.r.o. 2024      https://casec.cz/      30.10.2024 Strana 1 z 1      


